
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
262 
468 

81 
64 
17 
11 

421 
303 

28 

Name 
CIARROCCHI LORENZO 
COLLINI KEVIN 
BOTTIN ALESSIO 
ANTONIOLI FEDERICO 
VAZZOLER FILIPPO 
SCANABISSI RICCARDO 
DETOMA MANUEL 
DE BIAGI SIMONE 
BERGONZONI FEDERICO 

Best Tm 
56.702 
56.922 
57.056 
57.031 
57.173 
57.508 
57.898 
57.353 
58.820 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
3 

Diff 

1.145 
7.558 
8.488 

10.218 
13.660 
23.332 
23.451 
15 Giri 

Class 
X30 SENIOR 
X30 SENIOR 
X30 SENIOR 
SUPER TAG 
X30 SENIOR 
X30 SENIOR 
X30 SENIOR 

X 30 
X 30 

Telaio 
PRAGA 
OBERON 
CRG 
BIREL 
CRG 
BIREL 
CRC 

KR 

Motore 
IAME 
IAME 
IAME 
BMB 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Comment 

+ 3'' 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.145 

Avg. Speed 

74,958 

Best Lap Tm 

56.702 

Best Speed 

76,188 

Best Lap by 

262 - CIARROCCHI LORENZO 

 

Stampato: 13/06/2021 15:18:30 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale Kart E. Romagna 

2 X30+X30 SENIOR+SUPER TAG 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:52:13 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

13/06/2021 14:50 


